## CITY OF FAIRHOPE ADDENDUM NO. 03

## **Bid No. 016-18 Inmate Telephone Services**

The following questions have been submitted by a potential bidder.

Question 1:	Regarding the Performance and Bid Bond mentioned in the RFP, there's a comment towards the end of said section that states, "WAIVED". Do vendors need to provide these items or will they not be required?
Answer 1:	The Bid Bond, Performance Bond, and Labor and Materials Bond are all waived and not required as part of your bid.
Question 2:	Page 1 of the Invitation to Bid states that a non-mandatory pre-bid meeting will be held on Wednesday, May 29, 2018 at 10:00 A.M. This caused some confusion as May 29 falls on a Tuesday.
Answer 2:	A second <u>non-mandatory</u> pre-bid meeting and site visit will be held on <b>Thursday, May 31, 2018, at 10:00 A.M.</b> at the City of Fairhope Warehouse located at 555 S. Section St., Fairhope, AL 36532.
	Any questions asked during the second pre-bid meeting will be issued as an addendum.
Bidders are to	print, sign and include signed Addendum No. 03 with submitted documents.
Acknowledged	:
	Company
	Ву

Jillian Saffle Purchasing Manager Posted: 5/29/18